8 赛睿尼有限公司 2,987,910 2,987,910 2,987,910

9 深圳市中航永邦并购基金企业
（有限合伙） 2,845,628 2,845,628 2,845,628

10 杭州智汇越康股权投资基金合伙
企业（有限合伙） 1,707,377 1,707,377 1,643,351 注 3

11 深圳前海贞吉投资有限公司 1,138,251 1,138,251 1,138,251

12 长春融慧达投资管理中心（有限
合伙） 711,407 711,407 711,407

13 兰州海逸农资有限公司 426,844 426,844 426,844

合计 112,887,203 112,887,203 76,850,332

注 1：股东深圳市鹰诺实业有限公司在《招股说明书》以及《上市公告书》中做出
承诺：锁定期满后两年内，每年减持股票数量不超过公司首次公开发行股票前其持
有的公司股份的 25%。

注 2：公司副董事长、总经理彭绍东先生通过深圳市鹰诺实业有限公司间接持
有公司 47,753,912 股，其本人在《招股说明书》以及《上市公告书》中做出承诺：在担
任公司董事、监事或者高级管理人员期间，每年转让的公司股份不超过直接或间接
持有的公司股份总数的 25%

注 3：第二届监事会非职工监事王萍先生于 2019 年 10 月 16 日任期届满，不再
担任公司监事，且不担任公司任何职务。 王萍先生通过持有杭州智汇越康股权投资
基金合伙企业（有限合伙）间接持有公司 128,053 股股票；通过持有宁波梅山保税港
区三维同创股权投资基金合伙企业（有限合伙）的股权，间接持有公司 314,822 股股
票。 其本人在《招股说明书》以及《上市公告书》中做出承诺“在离职后半年内，不转
让直接或间接持有的公司股份。 在申报离任六个月后的十二个月内通过证券交易
所挂牌交易出售公司股票数量占其所持有公司股票总数的比例不超过 50%”。 杭州
智汇越康股权投资基金合伙企业（有限合伙）和宁波梅山保税港区三维同创股权投
资基金合伙企业（有限合伙）本次实际可上市流通股份数量为本次解除限售数量减
去王萍先生间接持有的公司股份数量的 50%。

注 4：上述股东本次解除限售的股份均未处于质押冻结状态。
（五） 上述全部股东除履行相关承诺外， 其减持行为将严格遵守《上市公司股

东、董监高减持股份的若干规定》（证监会公告[2017]9 号）、《深圳证券交易所上市公
司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定要求。

（六） 公司董事会承诺将监督间接持有公司股份的股东在出售股份时严格遵守
承诺，并在定期报告中持续披露其履行承诺情况。

四、本次解除限售后股本结构变化情况

股份性质
本次解禁前 本次变动数量

（+、-）（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件
股份 369,000,000 90.00% -112,887,203 256,112,797 62.47%

二、无限售条件
股份 41,000,000 10.00% 112,887,203 153,887,203 37.53%

三、股份总额 410,000,000 100.00% / 410,000,000 100.00%

五、保荐机构的核查意见
经核查，保荐机构认为：（一）公司本次限售股份上市流通符合《证券发行上市

保荐业务管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司
规范运作指引》等相关法律法规和规范性文件的要求；（二）本次限售股份解除限售
数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承
诺；（三） 公司与本次有限售条件的流通股上市流通事项相关的信息披露真实、准
确、完整。

保荐机构对本次科瑞技术首次公开发行前已发行股份上市流通事项无异议。
六、备查文件
1、限售股上市流通申请书；
2、限售股份上市流通申请表
3、股本结构表和限售股份明细数据表
4、保荐机构的核查意见
5、深交所要求的其他文件
特此公告。

深圳科瑞技术股份有限公司
董事会

2020 年 7 月 24 日

证券代码：002957 证券简称：科瑞技术 公告编号：2020-040

深圳科瑞技术股份有限公司
首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告

制作 朱玉霞
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露CC111188 2020 年 7 月 24 日 星期五

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

深圳市富满电子集团股份有限公司（下称“公司”）根据公司第二届董事会第十